
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 NR 262/2023 

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie obiektów 
użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 

Gminę Grzegorzew 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Określa się następujące stawki opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych 
i przedszkolnych: 

1) wynajem sali lekcyjnej, klasopracowni, sali komputerowej, sali 
gimnastycznej, sali do nauki języków obcych – 30,00 zł/h. 

§ 2. Ustala się stawkę za wynajem terenu szkolnego, przedszkolnego na 
organizację kiermaszy, pokazów, festynów w wysokości 30,00 zł/h. 

§ 3. Opłaty wymienione w § 1 i § 2 stanowią kwotę brutto. 

§ 4. Pomieszczenia szkolne i przedszkole mogą być wynajmowanie bezpłatnie 
organizacjom społecznym, stowarzyszeniom lub osobom fizycznym działającym 
na rzecz szkoły lub społeczności szkolnej, o ile nie będą wykorzystywane na 
prowadzenie działalności gospodarczej, prowadzenie szkoły (ośrodka kursowego) 
lub do celów prywatnych. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 89/2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
30 września 2020 r. w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie 
obiektów użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 
Gminę Grzegorzew. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE35C972-0CF3-48BC-BACB-A4B175382190. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 262/2023 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


